

### III Piknik Integracyjny „Poznajmy się lepiej”

26 czerwca odbył się już **III Piknik Integracyjny**. Przedsięwzięcie to na stałe wpisało się do tradycji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych.

W czasach, kiedy rodzice są tak bardzo zapracowani, a dzieci większość czasu spędzają przed komputerem, znalezienie czasu na wspólne świętowanie i zabawę w gronie rodzinnym jest tak bardzo ważne. Przy ogromnym zaangażowaniu rodziców, nauczycieli i uczniów udało się zorganizować tę imprezę. Doskonała współpraca zespołu do spraw promocji szkoły z Radą Rodziców zaowocowała pozyskaniem aż 60 sponsorów tego przedsięwzięcia. Dzięki ich wsparciu udało się zorganizować wielką loterię fantową, z której zysk przeznaczony będzie na rzecz szkoły w Wojkowicach Kościelnych.

W trakcie uroczystości mieli okazję zaprezentować się uczniowie oraz absolwenci szkoły. Przedszkolaki, uczniowie szkoły podstawowej i gimnazjaliści przedstawili skecze, piosenki i tańce. Dzięki wsparciu rodziców i sponsorów wszyscy mieli możliwość degustacji słodkich wypieków, chleba ze smalcem, ogórków małosolnych oraz przysmaków z grilla. Przy stoiskach garmażeryjnych cały czas ustawiały się długie kolejki chętnych, by spróbować przepysznych potraw czy napić się kawy, herbaty lub zimnych napojów. Każdy smakosz znalazł coś dla siebie! Oprócz występów artystycznych naszych wychowanków najmłodszy mieszkańcy Wojkowic Kościelnych mogli poskakać na trampolinie, przemierzać wodne szlaki przebijając w ogromnych piłkach wypełnionych powietrzem, zjeżdżać po dmuchanych murach średniowiecznego zamku, obserwować walki rycerskie, zmagać się z torem przeszkód w samochodach terenowych. Rzesze obserwatorów przyciągnęły również zawody sportowe. Zgromadzeni uczestniczyli w rozmaitych konkurencjach, w których królowało przeciąganie liny.

Główne nagrody w loterii fantowej zostały wylosowane ok. godz. 20.00, później rozpoczęła się zabawa taneczna. Uroczystość uświadomiła wszystkim zebranym jak potrzebne i bezcenne jest znalezienie choć chwili czasu na wspólne świętowanie rodzinne w dzisiejszym zabieganym i zapracowanym świecie. Uczucie radości wymalowane na twarzach najmłodszych, ekscytacje związane z rozgrywkami i rywalizacją fair play, smak sukcesu ze zdobycia nagrody, dumy i wzruszenie ogarniające rodziców oglądających występy swoich pociech to tylko niektóre z emocji, jakie towarzyszyły uczestnikom i obserwatorom tej imprezy.

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych jest otwarty na potrzeby społeczne środowiska, w którym funkcjonuje. Dzięki dobrze zorganizowanej współpracy z rodzicami, którzy bardzo angażują się w życie szkoły można realizować tego typu przedsięwzięcia. Inicjatywy te przynoszą plącówce wymierne efekty, dają możliwość stwarzania atmosfery radości, optymalnych warunków do pracy, nauki i zabawy zacieśniając więzi pomiędzy rodzicami i szkołą, co niezawodnie wpływa na jakość i trwałość wspólnie podejmowanych oddziaływań wychowawczych.

Mamy nadzieję, że dzień 26 czerwca na długo zostanie w pamięci wszystkich. Mieszkańcy z wielkimi emocjami opowiadają o szkolnym przedsięwzięciu i z niecierpliwością czekają na IV Piknik Integracyjny w przyszłym roku, na który już teraz serdecznie wszystkich zapraszamy.







---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś